АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАДРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2024                                       с. Шадрино                                               № 40

О добавлении кадастровых номеров объектам адресации в ГАР ФИАС

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь ст.7, 14 Устава Шадринского сельсовета Козульского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Добавить кадастровые номера объектам адресации в ГАР ФИАС  согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
	2. Разместить в Государственном адресном реестре сведения об адресах объектов адресации согласно приложению №1 к настоящему постановлению
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельсовета

А.В.Завалин

Приложение № 1
к постановлению администрации Шадринского сельсовета Козульского района Красноярского края
от 30.08.2024 года №40

Кадастровые номера,
подлежащие добавлению в ГАР ФИАС
	№ п/п
	Адрес
	Вид объекта
	Уникальный номер в ГАР ФИАС
	Кадастровый номер

	1
	Красноярский край, муниципальный район Козульский, сельское поселение Шадринский сельсовет, село Шадрино, улица Школьная, земельный участок 3Б

	Земельный участок
	878e773e-082e-4177-814c-ce2e163591aa
	24:21:0701001:606